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Приложение к приказу Минфина Р'
от 22 июля 2003 г. № 67н

(с учетом приказа Госкомстата РФ и Минфина Рс
от 14 ноября 2003 г. №475/102н

[в ред. от 18 сентября 2006 г.

Форма по ОКУД 0710002

Отчет о прибылях и убытках

Отчетный период (код) 3 4 Отчетный год 2 0 0 9

О т к р ы т . о : е А к ц ' и : о н е р н о е . О ' б щ е с . т ' в ' о ; : " З а в о д " Д в

и г а т е л ь " - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2 Э . б

КодпоОКПО . 0 7 5 2

Форма собственности (по ОКФС) 1 2

Организационно-правовая форма(по ОКОПФ) 4 7

Единица измерения, (тыс.руб. / млн.руб. - код по ОКЕИ) 3 8 4

0 5 2 . - -

На • 4 — . — страницах с приложением документов или их копии на — листах

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем документе, подтверждаю :

Руководитель

К ' а л ' м ы ' к о в - - - " - - - • - - ' - - ' -

Подпись

Главный бухгалтер

С в е т л а н а

Б о р и с о в н а - - - - ; - • -

(фамилия, имя, отчество полностью)

Подпись

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

документ (код)

на страницах

с приложением документов
или их копий нз

Дата представления расчета

Зарегистрирован за №

листах
1КЦИИ

шм

Фамилия. И.О Подпись /
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Показатель
Наименование

1

Доходы и расходы по обычным видам деятельности

Код
2

За отчетный период

г

Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на „ . , , Q 7 R d 1 4 -
добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)

Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг

Валовая прибыль

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Прочие доходы и расходы

Проценты к получению

Проценты к уплате

Доходы от участия в других организациях

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Отложенные налоговые активы

Отложенные налоговые обязательства

Текущий налог на прибыль

Дополнительные показатели:

Чистая прибыль (убыток) очередного периода

СПРАВОЧНО

Постоянные налоговые обязательства (активы)

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

020 ( 75Э787

D29 218627

озо ( 1 7 1 5 1

040 (

050 201476

060 604

070 ( 110513-

080

090 83966- —

юо ( 148068 —

140 27465-

141 " 3 2 5 1 - -

142 ( 1 0 2 2 5 )

150 ( 4873 —

160 3170

190 18788

20Q 6353 —

201 - —

202 •

За аналогичный период
предыдущего года

4

262753

) ( 269851 •)

(7098)

) ( 2059 )

) ( " —)

(9157)

430 —

) ( 54423 .)

168393

) ( 101360 •)

3883

50529 '

(53110)

> ( ; -)

1302 .

•1649 !

';•'!.( • n :

Oh
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Показатель

наименование

Штрафы, пени и неустойки
признанные или го которым
получены решения суда
(арбитражного суда) об их
взыскании

Прибыль (убыток) прошлых
лет

код

2

210

220

Зоэмещение убытков,
причиненных неисполнением
или ненадлежащим исполнением 230
обязательств

Курсовые разницы по
операциям в иностранной
валюте

Отчисления в оценочные
резервы

Списание дебиторских и
кредиторских задолженностей,
по которым истек срок исковой
давности

Расшифровка отдельных прибылей и убытков

Лист представляется при наличии расшифровок

За отчетный период

прибыль

3

убыток

4

За аналогичный период предыдущего годэ

Прибыль убыток

5 6

240 72976

250

83636- 2023- • 50704-

16-

Vh
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Расшифровка отдельных показателей

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование

1

Код

2

За отчетный
период

3

За аналогичный
период

предыдущего
года

4

В ы р у ч к а {стр. 010), в том числе:

От реализации на внутреннем рынке

Экспорт

-

-

-

0101

0102

0103

0104

0105

537581

440833

-

-

-

-

-

-

-

-

Себестоимость (стр. 020), в том числе:

внутренний рынок

экспорт

-

-

0201

0202

0203

0204

0205

( 470743

( 289044 )

( - :

( " )

<
(

(

1 - )
( " ill

Прочие доходы (стр. 090), в том числе:

<урсовая разница

Договор простого товарищества

Прочая реализация

Реализация основный средств

Прочая

0901

0902

0903

0904

0905

72976

7373

1300

357

1960

-
-
-
-
-

Прочие расходы (стр. 100), а том числе:

Курсовая разница

Расходы по соц. сфере

Налог на имущество, земельный налог

Прочая

1001

1002

1003

1004

1005

( 83636 )( - )

{ S783 ) ( )

( 30533 )

( 8939 )

( 18177 )

Дополнительные показатели (стр. 160), в том числе:

Перерасчет ОНА. ОНО в связи с изменением ставки налога на прибыль

Отчисления в резервный фонд

По акту выездной налоговой проверки

-

-

1601

1602

1603

1604

1605

4314

(1054)

(90)

-

-

( " 1
( " )
( - )

-
-
-
-
-

Дополнительные показатели к разделу "Расшифровка отдельных прибылей и убытков"

Наименование

1

-

-

-

-

Код

2

271

372

273

274

275

За отчетный период

прибыль

3

-

-

-

убыток

4

-

-

-

-

За аналогичный период
предыдущего года

прибыль

5

-

-

-

-

убыток

6

-

-

-

-
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